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CPNAT. CAT. DOBLE SENIOR 2019 (M-F)
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: NTANALS GOLF) FECHA: 14/09/2019  CODIGO: CB2819249

Scratch Masculina (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AROLA DIAZ, GUILLERMO COSTA BRAVA 3.6 3,5 M M 1 4 69 69
BACH , PHILIPPE TERRAMAR 3.5 3,4 M M 1 4

CUESTA MIEZA, JUAN CARLOS BARCELONA 4.5 4,3 M M 1 5 69 69
PUIG ESTEBAN, WALDO BARCELONA 4.7 4,5 M M 1 5

ESQUERRA GIMENO, FERNANDO R EMPORDA 4.0 3,9 M M 1 4 69 69
MORENO JIMENEZ, RAFAEL CERDAÑA 3.5 3,4 M M 1 4

LOPEZ MARTINEZ-ORDOÑEZ, MAN LLAVANERAS 7.9 7,7 M M 1 8 69 69
PEREZ SALDAÑA, ANDREU LLAVANERAS 3.1 3,0 M M 1 3

5 BEL WELSCH, JAVIER TERRAMAR 4.4 4,3 M M 1 5 70 70
BEL WELSCH, ALBERTO TERRAMAR 2.5 2,4 M M 1 3

PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL HCP1 7.5 7,3 M M 1 8 70 70
REDONDO HERNANDEZ, JOSE AGU HCP1 4.1 4,0 M M 1 5

7 SALAMANCA RIQUELME, MARIO G MONTANYA 3.8 M M 1 4 72 72
BERTRAN MAINOU, JOSEP MARIA INDEPENDENT 3.7 M M 1 4

8 TRULLI LLOSAS, ALBERTO FONTANALS 6.2 6,0 M M 1 6 73 73
FORES COLOMER, JORDI FED. ANDORRA 8.9 8,7 M M 1 9

9 GIRBAU CALM, LLUIS CASTELLTERÇOL 4.2 M M 1 5 74 74
SOLER CORTADO, GABRIEL CASTELLTERÇOL 4.5 M M 1 5

GUTIERREZ DIEZ, ALBERTO BARCELONA 4.5 4,3 M M 1 5 74 74
TERUEL BOLADERAS, JAVIER BARCELONA 17.1 16,8 M M 1 18

SERRA BLANCH, JORDI HCP1 8.8 8,6 M M 1 9 74 74
SEGOVIA RAMIREZ, ANTONIO HCP1 7.6 7,4 M M 1 8

SAURET BONINO, CARLOS TERRAMAR 7.9 M M 1 8 74 74
DESVALLS PINEDA, SANTIAGO INDEPENDENT 5.7 M M 1 5

13 SANCHEZ FERNANDEZ, SANTIAGO FONTANALS 8.3 M M 1 9 75 75
MONGE MIRO, XAVIER FONTANALS 8.7 M M 1 9

MARSH , ROGER INDEPENDENT 5.4 M M 1 5 75 75
JARDI MARTI, RAMON RAIMAT 3.7 M M 1 4

CRESPO CERVERA, ORIOL TARADELL 11.6 11,3 M M 1 13 75 75
ROMERO MORENO, ROMAN INDEPENDENT 8.3 8,1 M M 1 9

SUSAN MIR, XAVIER BARCELONA 5.3 M M 1 5 75 75
CABRERA PIGUILLEM, ROSENDO BARCELONA 7.1 M M 1 7

17 BAQUES LOPEZ, XAVIER FONTANALS 6.7 M M 1 7 76 76
BLASI TICO, JOSE M FONTANALS 9.8 M M 1 10

18 STOCKFLETH PERNAUTE, CARLOS VALLROMANAS 2.0 M M 1 2 77 77
FIGUERAS CLARET, JORDI SANT CUGAT 7.9 M M 1 8

ESCUDE LLUSCA, JORDI EMPORDA 4.5 M M 1 5 77 77
BOFILL SINDREU, VICTOR INDEPENDENT 9.6 M M 1 10

PORTALS PERALTA, JOAN BCN FUNGOLF 13.3 M M 1 14 77 77
LOPEZ ABAD, SIXTE COSTA DAURADA 6.5 M M 1 6

LARDIES GIMENEZ, EDUARDO FONTANALS 6.7 M M 1 7 77 77
DIEZ GONZALEZ, JOAN MARIA FED. ANDORRA 7.7 M M 1 8

SALLENT GARRIGA, RAIMOND SANT CUGAT 6.2 M M 1 6 77 77
CULLELL VILARO, JORDI INDEPENDENT 8.4 M M 1 9

23 LLAVINA COMAS, LUIS FONTANALS 11.3 11,1 M M 1 12 78 78
HERRAIZ EISMAN, ANTONIO LA ROCA 11.6 11,3 M M 1 13

MAÑER VILA, SITO INDEPENDENT 12.9 M M 1 14 78 78
MAÑER VILA, DANIEL INDEPENDENT 5.5 M M 1 5
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FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: NTANALS GOLF) FECHA: 14/09/2019  CODIGO: CB2819249

Scratch Masculina (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

CORDERO GARCIA, JOSE COSTA DAURADA 6.2 M M 1 6 78 78
ORTI MARTI, MANUEL LLAVANERAS 11.6 M M 1 13

26 MARSAL COLOM, IGNACIO EMPORDA 5.1 M M 1 5 79 79
CAMPS GALOBART, JOSE RAMON EMPORDA 5.9 M M 1 6

ANDREU TORRADO, ALEJANDRO CERDAÑA 3.7 3,8 M M 1 4 79 79
COROMINAS VILADOMIU, MANUEL EL PRAT 7.0 M M 1 7

28 SANCHEZ PEREZ, FRANCESC PGA 4.8 M M 1 5 80 80
RIERA LANGKILDE, JOSE LUIS INDEPENDENT 7.4 M M 1 8

CABRERA BURRIEL, JUAN CARLO COSTA BRAVA 6.3 M M 1 6 80 80
ORDEIX CABERO, ALBERTO COSTA BRAVA 10.6 M M 1 11

ESCRIBANO PUIGBERTRAN, RAMO CERDAÑA 12.8 M M 1 14 80 80
MORENO JIMENEZ, FRANCISCO FONTANALS 4.2 M M 1 5

31 RUIZ HERNANDEZ, JOSEP Mª COSTA DAURADA 9.8 M M 1 10 81 81
GUERRERO GONZALEZ, MIGUEL-A BCN FUNGOLF 14.5 M M 1 15

FUSTER OBREGON, SALVADOR LLAVANERAS 7.9 M M 1 8 81 81
ROJAS ALMUZARA, JORDI LLAVANERAS 9.3 M M 1 10

33 BERTRAN FALGUERAS, JOSEP LA ROCA 10.1 M M 1 11 82 82
SULE CARRERAS, RAMON LA ROCA 9.7 M M 1 10

ROJAS GRAELL, JOAN FONTANALS 12.4 M M 1 14 82 82
MURATET LLUCH, MARCOS FONTANALS 10.7 M M 1 12

35 BECA SANGENIS, SERGIO INDEPENDENT 10.0 M M 1 11 83 83
ARAMBILET PENELLA, JOAN VALLROMANAS 7.5 M M 1 8

36 GALLARDO GEA, ALFONSO AS CAT PERIOD 9.3 M M 1 10 84 84
DE PORCIOLES DE SAN GENIS, INDEPENDENT 10.1 M M 1 11

DEMONT , NICOLAS VALLROMANAS 5.3 M M 1 5 84 84
JIMENEZ SANCHEZ, PEDRO VALLROMANAS 14.5 M M 1 15

PEREZ TUBELLA, JOAN CRISTOF FONTANALS 8.8 M M 1 9 84 84
PLANAS GRAS, ALBERT INDEPENDENT 10.1 M M 1 11

ROZ LOPEZ, CARLOS CALDES 13.9 M M 1 14 84 84
REAL  VELEDA, MANUEL CALDES 10.1 M M 1 11

40 ROMERO DIAZ, RAMON ELS DIMARTS 12.8 M M 1 14 85 85
RODRIGUEZ GARCIA, GASPAR CALDES 5.6 5,7 M M 1 5

41 CORGOS CERVANTES, ANTONIO SANT CUGAT 9.8 M M 1 10 86 86
CORGOS CERVANTES, RICARD COSTA DAURADA 14.3 M M 1 15

42 MONTSERRAT ACHE, MIGUEL BONMONT 8.2 8,3 M M 1 9 87 87
BARDIA CAMI, JORDI RAIMAT 8.6 8,7 M M 1 9

SABE RICHER, MARC EMPORDA 9.8 M M 1 10 87 87
JUNQUERA BERNAL, XAVIER FONTANALS 14.5 M M 1 15

44 CARRION FUERTES, FRANCISCO ARO 11.5 M M 3 13 89 89
SANCHO MOLINA,FRANCISCO GIRONA 13.2 M M 3 14
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1 DESVALLS LEONORI, SOLEDAD CERDAÑA 4.4 M F 1 5 73 73
TRALLERO SANTAMARIA, MARIA LLAVANERAS 3.1 M F 1 3

CASTILLO CODINACH, M. LOURD BARCELONA 15.4 14,8 M F 1 16 73 73
BATLLE BIGAS, MERCE BARCELONA 8.6 8,2 M F 1 9

3 CARLES COSTA, CARMEN EL PRAT 12.2 M F 1 13 79 79
LLANZA MATA, ISABEL CERDAÑA 9.2 M F 1 9

4 RECASENS SALA, ANA BARCELONA 10.9 M F 1 11 81 81
GARCIA MONCLUS, ENCARNA SANT CUGAT 10.7 M F 1 11

5 FERRET HERNANDEZ, INMACULAD TERRAMAR 12.0 M F 1 13 82 82
GONZALEZ MILLER, CATHERINE EMPORDA 4.5 M F 1 5

6 DE LA RIVA BASSOLS , MARTA EL PRAT 10.9 11,0 M F 1 11 84 84
ARAQUISTAIN MASSO, NURIA EL PRAT 7.1 7,2 M F 1 7

7 ANADON ALBIOL, MARIA JOSE VALLROMANAS 12.7 M F 1 14 87 87
LABADIE ANDRIEU, CHRISTIANE ARO 13.3 M F 1 14

8 CASTELLS ESCOLA, JOSEFINA EL PRAT 16.3 M F 1 17 89 89
PANCU PARVU, CORINA FONTANALS 10.7 M F 1 11

9 PUGA GARCIA, ARACELI AIGUESVERDS 17.1 M F 1 18 92 92
IBAÑEZ JARQUE, PAQUITA LLAVANERAS 21.1 M F 1 23

ALONSO HERNANDEZ, MARIA DOL BARCELONA 16.1 16,2 M F 1 17 92 92
CARDONA BOSCH, SILVIA BARCELONA 13.8 13,9 M F 1 14

11 COLL ARAÑO, ROSER ARO 12.8 M F 1 14 93 93
TORRABADELLA DE REYNOSO, MA SANT CUGAT 18.6 M F 1 20

12 CASTILLO NAVARRO, OLGA FONTANALS 17.7 M F 1 19 94 94
ALBERCH REIXACH, NEUS FONTANALS 21.8 M F 1 23
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Scratch Mixte (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JAUREGUIZAR DUCABLE, MARILE VALLROMANAS 9.5 M F 1 10 77 77
GUERRERO GILABERT, LUIS MIG VALLROMANAS 6.1 M M 1 6

2 BALCAZAR TORT, TERESA EMPORDA 10.9 M F 1 11 78 78
CARLES COSTA, LUIS EMPORDA 9.0 M M 1 9

GIRONES PONT, JOSEP FONTANALS 6.9 M M 1 7 78 78
COLLS CAMARA, ESTHER FONTANALS 7.2 M F 1 7

4 TINTORE BELIL, ALBERTO EL PRAT 10.2 M M 1 11 79 79
BORES LEONORI MONTAL, CARME EL PRAT 10.5 M F 1 11

5 BAS SERRA, AGUSTIN VALLROMANAS 11.0 M M 1 12 81 81
GARCIA ZAPATERO, M.CARMEN VALLROMANAS 12.5 M F 1 13

6 GRANDE CEBALLOS, FRANCISCO VALLROMANAS 10.4 M M 1 11 82 82
MENDEZ PINILLA, JOAQUINA VALLROMANAS 11.1 M F 1 12

7 ARTOLA CODINA, EMILIO EL PRAT 11.4 M M 1 12 83 83
DE LA RIVA BASSOLS, ELENA FONTANALS 14.0 M F 1 14

8 ARMENGOL RITZI, ROSMA EL PRAT 11.5 M F 1 12 84 84
SANCHEZ SOLER, LUIS ALBERTO EL PRAT 10.9 M M 1 12

RODRIGUEZ SAA, ANTONIO VALLROMANAS 9.2 M M 1 10 84 84
ALBERCH REIXACH, MARIA TERE VALLROMANAS 18.6 M F 1 20

10 ISERTE ALSINA, JORGE FONTANALS 8.0 M M 2 8 85 85
MISSE MARTI, Mª ELENA FONTANALS 20.5 M F 4 22

11 VILA MANCHO, EMMA SANT CUGAT 12.0 M F 1 13 86 86
VILA MANCHO, ENRIQUE SANT CUGAT 11.5 M M 1 13

SARRIA RAMIREZ, OSCAR EL VALLES 10.3 M M 1 11 86 86
BARRIO EGUILUZ, VIRGINIA EL VALLES 16.6 M F 1 17
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POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ MARTINEZ-ORDOÑEZ, MAN LLAVANERAS 7.9 7,7 M M 1 8 62 62
PEREZ SALDAÑA, ANDREU LLAVANERAS 3.1 3,0 M M 1 3

2 CUESTA MIEZA, JUAN CARLOS BARCELONA 4.5 4,3 M M 1 5 64 64
PUIG ESTEBAN, WALDO BARCELONA 4.7 4,5 M M 1 5

PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL HCP1 7.5 7,3 M M 1 8 64 64
REDONDO HERNANDEZ, JOSE AGU HCP1 4.1 4,0 M M 1 5

CRESPO CERVERA, ORIOL TARADELL 11.6 11,3 M M 1 13 64 64
ROMERO MORENO, ROMAN INDEPENDENT 8.3 8,1 M M 1 9

GUTIERREZ DIEZ, ALBERTO BARCELONA 4.5 4,3 M M 1 5 64 64
TERUEL BOLADERAS, JAVIER BARCELONA 17.1 16,8 M M 1 18

6 AROLA DIAZ, GUILLERMO COSTA BRAVA 3.6 3,5 M M 1 4 65 65
BACH , PHILIPPE TERRAMAR 3.5 3,4 M M 1 4

BEL WELSCH, JAVIER TERRAMAR 4.4 4,3 M M 1 5 65 65
BEL WELSCH, ALBERTO TERRAMAR 2.5 2,4 M M 1 3

ESQUERRA GIMENO, FERNANDO R EMPORDA 4.0 3,9 M M 1 4 65 65
MORENO JIMENEZ, RAFAEL CERDAÑA 3.5 3,4 M M 1 4

TRULLI LLOSAS, ALBERTO FONTANALS 6.2 6,0 M M 1 6 65 65
FORES COLOMER, JORDI FED. ANDORRA 8.9 8,7 M M 1 9

SERRA BLANCH, JORDI HCP1 8.8 8,6 M M 1 9 65 65
SEGOVIA RAMIREZ, ANTONIO HCP1 7.6 7,4 M M 1 8

LLAVINA COMAS, LUIS FONTANALS 11.3 11,1 M M 1 12 65 65
HERRAIZ EISMAN, ANTONIO LA ROCA 11.6 11,3 M M 1 13

12 SANCHEZ FERNANDEZ, SANTIAGO FONTANALS 8.3 M M 1 9 66 66
MONGE MIRO, XAVIER FONTANALS 8.7 M M 1 9

13 BAQUES LOPEZ, XAVIER FONTANALS 6.7 M M 1 7 67 67
BLASI TICO, JOSE M FONTANALS 9.8 M M 1 10

PORTALS PERALTA, JOAN BCN FUNGOLF 13.3 M M 1 14 67 67
LOPEZ ABAD, SIXTE COSTA DAURADA 6.5 M M 1 6

15 SALAMANCA RIQUELME, MARIO G MONTANYA 3.8 M M 1 4 68 68
BERTRAN MAINOU, JOSEP MARIA INDEPENDENT 3.7 M M 1 4

SAURET BONINO, CARLOS TERRAMAR 7.9 M M 1 8 68 68
DESVALLS PINEDA, SANTIAGO INDEPENDENT 5.7 M M 1 5

CORDERO GARCIA, JOSE COSTA DAURADA 6.2 M M 1 6 68 68
ORTI MARTI, MANUEL LLAVANERAS 11.6 M M 1 13

18 GIRBAU CALM, LLUIS CASTELLTERÇOL 4.2 M M 1 5 69 69
SOLER CORTADO, GABRIEL CASTELLTERÇOL 4.5 M M 1 5

SUSAN MIR, XAVIER BARCELONA 5.3 M M 1 5 69 69
CABRERA PIGUILLEM, ROSENDO BARCELONA 7.1 M M 1 7

ESCUDE LLUSCA, JORDI EMPORDA 4.5 M M 1 5 69 69
BOFILL SINDREU, VICTOR INDEPENDENT 9.6 M M 1 10

LARDIES GIMENEZ, EDUARDO FONTANALS 6.7 M M 1 7 69 69
DIEZ GONZALEZ, JOAN MARIA FED. ANDORRA 7.7 M M 1 8

SALLENT GARRIGA, RAIMOND SANT CUGAT 6.2 M M 1 6 69 69
CULLELL VILARO, JORDI INDEPENDENT 8.4 M M 1 9

MAÑER VILA, SITO INDEPENDENT 12.9 M M 1 14 69 69
MAÑER VILA, DANIEL INDEPENDENT 5.5 M M 1 5

RUIZ HERNANDEZ, JOSEP Mª COSTA DAURADA 9.8 M M 1 10 69 69
GUERRERO GONZALEZ, MIGUEL-A BCN FUNGOLF 14.5 M M 1 15



FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 14/09/2019
Hora Listado: 18:39:38

CPNAT. CAT. DOBLE SENIOR 2019 (M-F)
__________________________________________________________________________________________________
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ROJAS GRAELL, JOAN FONTANALS 12.4 M M 1 14 69 69
MURATET LLUCH, MARCOS FONTANALS 10.7 M M 1 12

26 MARSH , ROGER INDEPENDENT 5.4 M M 1 5 70 70
JARDI MARTI, RAMON RAIMAT 3.7 M M 1 4

27 FUSTER OBREGON, SALVADOR LLAVANERAS 7.9 M M 1 8 71 71
ROJAS ALMUZARA, JORDI LLAVANERAS 9.3 M M 1 10

ESCRIBANO PUIGBERTRAN, RAMO CERDAÑA 12.8 M M 1 14 71 71
MORENO JIMENEZ, FRANCISCO FONTANALS 4.2 M M 1 5

BERTRAN FALGUERAS, JOSEP LA ROCA 10.1 M M 1 11 71 71
SULE CARRERAS, RAMON LA ROCA 9.7 M M 1 10

30 STOCKFLETH PERNAUTE, CARLOS VALLROMANAS 2.0 M M 1 2 72 72
FIGUERAS CLARET, JORDI SANT CUGAT 7.9 M M 1 8

DEMONT , NICOLAS VALLROMANAS 5.3 M M 1 5 72 72
JIMENEZ SANCHEZ, PEDRO VALLROMANAS 14.5 M M 1 15

ROZ LOPEZ, CARLOS CALDES 13.9 M M 1 14 72 72
REAL  VELEDA, MANUEL CALDES 10.1 M M 1 11

33 SANCHEZ PEREZ, FRANCESC PGA 4.8 M M 1 5 73 73
RIERA LANGKILDE, JOSE LUIS INDEPENDENT 7.4 M M 1 8

BECA SANGENIS, SERGIO INDEPENDENT 10.0 M M 1 11 73 73
ARAMBILET PENELLA, JOAN VALLROMANAS 7.5 M M 1 8

35 MARSAL COLOM, IGNACIO EMPORDA 5.1 M M 1 5 74 74
CAMPS GALOBART, JOSE RAMON EMPORDA 5.9 M M 1 6

CABRERA BURRIEL, JUAN CARLO COSTA BRAVA 6.3 M M 1 6 74 74
ORDEIX CABERO, ALBERTO COSTA BRAVA 10.6 M M 1 11

PEREZ TUBELLA, JOAN CRISTOF FONTANALS 8.8 M M 1 9 74 74
PLANAS GRAS, ALBERT INDEPENDENT 10.1 M M 1 11

GALLARDO GEA, ALFONSO AS CAT PERIOD 9.3 M M 1 10 74 74
DE PORCIOLES DE SAN GENIS, INDEPENDENT 10.1 M M 1 11

SABE RICHER, MARC EMPORDA 9.8 M M 1 10 74 74
JUNQUERA BERNAL, XAVIER FONTANALS 14.5 M M 1 15

40 ANDREU TORRADO, ALEJANDRO CERDAÑA 3.7 3,8 M M 1 4 75 75
COROMINAS VILADOMIU, MANUEL EL PRAT 7.0 M M 1 7

CORGOS CERVANTES, ANTONIO SANT CUGAT 9.8 M M 1 10 75 75
CORGOS CERVANTES, RICARD COSTA DAURADA 14.3 M M 1 15

CARRION FUERTES, FRANCISCO ARO 11.5 M M 3 13 75 75
SANCHO MOLINA,FRANCISCO GIRONA 13.2 M M 3 14

43 ROMERO DIAZ, RAMON ELS DIMARTS 12.8 M M 1 14 76 76
RODRIGUEZ GARCIA, GASPAR CALDES 5.6 5,7 M M 1 5

44 MONTSERRAT ACHE, MIGUEL BONMONT 8.2 8,3 M M 1 9 78 78
BARDIA CAMI, JORDI RAIMAT 8.6 8,7 M M 1 9
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1 CASTILLO CODINACH, M. LOURD BARCELONA 15.4 14,8 M F 1 16 61 61
BATLLE BIGAS, MERCE BARCELONA 8.6 8,2 M F 1 9

2 CARLES COSTA, CARMEN EL PRAT 12.2 M F 1 13 66 66
LLANZA MATA, ISABEL CERDAÑA 9.2 M F 1 9

3 DESVALLS LEONORI, SOLEDAD CERDAÑA 4.4 M F 1 5 69 69
TRALLERO SANTAMARIA, MARIA LLAVANERAS 3.1 M F 1 3

4 RECASENS SALA, ANA BARCELONA 10.9 M F 1 11 70 70
GARCIA MONCLUS, ENCARNA SANT CUGAT 10.7 M F 1 11

5 FERRET HERNANDEZ, INMACULAD TERRAMAR 12.0 M F 1 13 72 72
GONZALEZ MILLER, CATHERINE EMPORDA 4.5 M F 1 5

6 CASTELLS ESCOLA, JOSEFINA EL PRAT 16.3 M F 1 17 73 73
PANCU PARVU, CORINA FONTANALS 10.7 M F 1 11

ANADON ALBIOL, MARIA JOSE VALLROMANAS 12.7 M F 1 14 73 73
LABADIE ANDRIEU, CHRISTIANE ARO 13.3 M F 1 14

PUGA GARCIA, ARACELI AIGUESVERDS 17.1 M F 1 18 73 73
IBAÑEZ JARQUE, PAQUITA LLAVANERAS 21.1 M F 1 23

CASTILLO NAVARRO, OLGA FONTANALS 17.7 M F 1 19 73 73
ALBERCH REIXACH, NEUS FONTANALS 21.8 M F 1 23

10 DE LA RIVA BASSOLS , MARTA EL PRAT 10.9 11,0 M F 1 11 76 76
ARAQUISTAIN MASSO, NURIA EL PRAT 7.1 7,2 M F 1 7

COLL ARAÑO, ROSER ARO 12.8 M F 1 14 76 76
TORRABADELLA DE REYNOSO, MA SANT CUGAT 18.6 M F 1 20

12 ALONSO HERNANDEZ, MARIA DOL BARCELONA 16.1 16,2 M F 1 17 78 78
CARDONA BOSCH, SILVIA BARCELONA 13.8 13,9 M F 1 14
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GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: NTANALS GOLF) FECHA: 15/09/2019  CODIGO: CB2819250

Handicap Mixte (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TINTORE BELIL, ALBERTO EL PRAT 10.2 M M 1 11 67 67
BORES LEONORI MONTAL, CARME EL PRAT 10.5 M F 1 11

RODRIGUEZ SAA, ANTONIO VALLROMANAS 9.2 M M 1 10 67 67
ALBERCH REIXACH, MARIA TERE VALLROMANAS 18.6 M F 1 20

3 ISERTE ALSINA, JORGE FONTANALS 8.0 M M 2 8 68 68
MISSE MARTI, Mª ELENA FONTANALS 20.5 M F 4 22

4 BAS SERRA, AGUSTIN VALLROMANAS 11.0 M M 1 12 69 69
GARCIA ZAPATERO, M.CARMEN VALLROMANAS 12.5 M F 1 13

ARTOLA CODINA, EMILIO EL PRAT 11.4 M M 1 12 69 69
DE LA RIVA BASSOLS, ELENA FONTANALS 14.0 M F 1 14

6 JAUREGUIZAR DUCABLE, MARILE VALLROMANAS 9.5 M F 1 10 70 70
GUERRERO GILABERT, LUIS MIG VALLROMANAS 6.1 M M 1 6

GRANDE CEBALLOS, FRANCISCO VALLROMANAS 10.4 M M 1 11 70 70
MENDEZ PINILLA, JOAQUINA VALLROMANAS 11.1 M F 1 12

8 GIRONES PONT, JOSEP FONTANALS 6.9 M M 1 7 71 71
COLLS CAMARA, ESTHER FONTANALS 7.2 M F 1 7

BALCAZAR TORT, TERESA EMPORDA 10.9 M F 1 11 71 71
CARLES COSTA, LUIS EMPORDA 9.0 M M 1 9

10 ARMENGOL RITZI, ROSMA EL PRAT 11.5 M F 1 12 72 72
SANCHEZ SOLER, LUIS ALBERTO EL PRAT 10.9 M M 1 12

VILA MANCHO, EMMA SANT CUGAT 12.0 M F 1 13 72 72
VILA MANCHO, ENRIQUE SANT CUGAT 11.5 M M 1 13

SARRIA RAMIREZ, OSCAR EL VALLES 10.3 M M 1 11 72 72
BARRIO EGUILUZ, VIRGINIA EL VALLES 16.6 M F 1 17
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